PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.03.2015

№ 460
	О внесении изменений                   в постановление администрации города                     от 10.04.2014 № 497                     «Об утверждении Порядка предоставления субсидий                из бюджета города Березники на возмещение недополученных доходов, связанных                                                с предоставлением льготного проезда по проездным документам для учащихся учреждений начального, высшего и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ по маршрутам регулярных перевозок города Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 21.07.2014 «Об образовании в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                         с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 10.04.2014 № 497 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий                     из бюджета города Березники на возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением льготного проезда                          по проездным документам для учащихся учреждений начального, высшего и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ по маршрутам регулярных перевозок города Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании Постановления слова «учреждений начального, высшего и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ» заменить словами «очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, учащихся общеобразовательных организаций»;

1.2.в пункте 1 Постановления слова «учреждений начального, высшего и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ» заменить словами «очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, учащихся общеобразовательных организаций»;
1.3.внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Березники на возмещение недополученных доходов, связанных                      с предоставлением льготного проезда по проездным документам                  для учащихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, учащихся общеобразовательных организаций по маршрутам регулярных перевозок города Березники, утвержденный Постановлением (далее - Порядок), следующие изменения:

1.3.1.в разделе I Порядка:

1.3.1.1.в пункте 1.1 слова «учреждений начального, высшего                      и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ» заменить словами «очной формы обучения профессиональных образовательных организаций                и образовательных организаций высшего образования, учащихся общеобразовательных организаций»;

1.3.1.2.в пункте 1.2 слова «учреждений начального, высшего                    и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ» заменить словами «очной формы обучения профессиональных образовательных организаций                    и образовательных организаций высшего образования, учащихся общеобразовательных организаций»;

1.3.2.в пункте 2.1 раздела II Порядка слова «учреждений начального, высшего и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ» заменить словами «очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, учащихся общеобразовательных организаций»;

1.3.3.в разделе III Порядка слова «учреждений начального, высшего и среднего профессионального образования очной формы обучения, учащихся общеобразовательных школ» заменить словами «очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, учащихся общеобразовательных организаций».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                       на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]